
Uchwała Nr 166.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 sierpnia 2020r.  

w sprawie zaopiniowania projektowanych wariantów przebiegu drogi ekspresowej S 11 na 

działkach na terenie gmin Kępno i Baranów powiatu Kępińskiego, województwa 

wielkopolskiego. 

 

       Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 

2020 r. poz. 470; ze zm.), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z wnioskiem Nr L.dz. 766/18-269/PG-ZD2 Biura 

Projektów Budownictwa Komunikacyjnego TRAKT sp. z o.o. sp.k. 40-159 Katowice ul. Jesionowa 

8A działającego na zlecenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu z 

dnia 3 sierpnia 2020 r. – uchwala się, co następuje:  

 

       § 1. Zaopiniować pozytywnie projektowane warianty przebiegu drogi ekspresowej S11  na 

działkach na terenie gmin Kępno i Baranów powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego.   

 

       § 2. W związku z zakresem wniosku, ustalić, że : 

1) z projektowaną inwestycją nie krzyżują się inne drogi publiczne zarządzane przez Powiat 

Kępiński, za wyjątkiem drogi 5580P oraz drogi 5704P; 

2) Powiat Kępiński nie widzi konieczności przejęcia po wybudowaniu projektowanych 

dodatkowych jezdni. 

       § 3. W zakresie rozwiązań projektowych należy uzyskać warunki przebudowy dróg powiatowych 

od Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi pod Kępnem ul. Katowicka 8 63-604 

Baranów. 

       § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Kępińskiego : 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                       

 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny  -  potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w trybie 

zdalnym-        /-/  – Trzcinica,  dnia 19.08.2020 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska -  potwierdzam udział  członka zarządu w  

głosowaniu w trybie zdalnym-     /-/ – Kępno,  dnia 19.08.2020 r.  

 

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w trybie 

zdalnym-       /-/  – Kępno dnia 19.08.2020 r. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Uchwała Nr 166.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 sierpnia 2020r.  

w sprawie zaopiniowania projektowanych wariantów przebiegu drogi ekspresowej S 11 na 

działkach na terenie gmin Kępno i Baranów powiatu Kępińskiego, województwa 

wielkopolskiego. 

 Dnia 03.08.2018r. do Zarządu Powiatu Kępińskiego wpłynął wniosek o zaopiniowanie 

„projektowanych wariantów przebiegu drogi ekspresowej S11” na działkach na terenie gminy 

Kępno i Baranów powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego. 

             

            Do wniosku załączono plan orientacyjny w skali 1: 25000 przedstawiająca studium techniczno 

–ekonomiczno-środowiskowe rozwiązania techniczne dla wnioskowanego odcinka.  

 

             W opinii Zarządu Powiatu na odcinku od granicy Powiatu Kępińskiego do „koniec 

opracowania „Budowa S11” (wariant 1,3,5) „ przyjęte rozwiązania wariantu 1, 3 i 5 przebiegają 

jednym śladem i są mało ingerujące w zagospodarowanie przestrzenne oraz stanowią kontynuacje 

wybudowanej obwodnicy Kępna odc I.  W przypadku odcinka od „początek opracowania „Budowa 

S11” (druga jezdnia )”do końca opracowania „Budowa S11” (druga jezdnia )” przyjęte rozwiązanie 

przebiega po śladzie budowanej obwodnicy Kępna .  

Na analizowanym odcinku drogi ekspresowej S11 występują drogi powiatowe nr 5580P oraz  nr 

5704P w przypadku których w zakresie rozwiązań projektowych należy uzyskać warunki dla 

przebudowy dróg powiatowych . O określenie warunków należy wystąpić do Powiatowego Zarządu 

Dróg w Kępnie Słupia pod Kępnem ul. Katowicka 8 63-604 Baranów. 

Z uwagi na fakt, iż przedłożone opracowanie w zakresie dotyczącym Powiatu Kępińskiego w 

znacznym stopniu pokrywa się z rozwiązaniami projektowymi już realizowanymi a  dotyczącymi 

budowy obwodnicy miejscowości Kępno w ciągu drogi ekspresowej S11 – odcinek II  podjęcie 

uchwały pozytywnej opiniującej wniosek znajduje uzasadnienie. 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 


